ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UMOWY 
z dnia ………… 2022 r.

FORMULARZ TABELI OFERTOWEJ – CENNIK
	 
LP 
	
RODZAJ OPRACOWANIA
	
CENA NETTO
1 ZLECENIA
[ZŁ]
	
VAT
[%]
	
CENA BRUTTO
1 ZLECENIA
[ZŁ]
	
PRZEWIDYWANA
ILOŚĆ PRAC
	
WARTOŚĆ NETTO
 [ZŁ]
	
WARTOŚC BRUTTO
 [ZŁ]


	 1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
1.
	
lokal mieszkalny bez załączenia rzutu pomieszczeń  
	
	
	
	
5
	
	

	
2.
	
lokal mieszkalny z załączeniem  rzutu pomieszczeń 
	
	
	
	
5
	
	

	
3.
	
działka niezabudowana
	
	
	
	
20
	
	


	4.
	działka niezabudowana dla potrzeb poprawy warunków funkcjonowania nieruchomości przyległej
	
	
	
	
10
	
	

	5.
	działka niezabudowana dla potrzeb zmiany wieczystego użytkowania w prawo własności
	
	
	
	
2
	
	

	6.
	działka zabudowana wraz z budynkiem mieszkalnym
	
	
	
	
2
	
	

	7. 
	działka zabudowana wraz z budynkiem innym jak mieszkalny
	
	
	
	
2
	
	

	8. 
	dokonanie aktualizacji opłat z tytułu użytkowania  wieczystego
	
	
	
	
20
	
	

	9. 
	potwierdzenie aktualności sporządzonego operatu i sporządzenie aktualizacji operatu
	
	
	
	
2
	
	

	
SUMA
	
68
	
	



Łączna wartość netto: …………………………………………………………………………………………….. 
Łączna wartość brutto: …………………………………………………………………………………………… 

